Администрация сельского поселения «Жипхегенское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» марта 2019 г.                                                                                                                 № 12
п.ст. Жипхеген

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения «Жипхегенское» № 62
от «09» октября 2017 г. «Об общественной муниципальной
комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы
 формирования современной городской среды
 на территории сельского поселения «Жипхегенское»

 В соответствии с постановлением  Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» постановлением  администрации сельского поселения «Жипхегенское» от 29.09.2017 № 60 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельского поселения «Жипхегенское» на 2018-2022 г.г.», Порядка и сроков предоставления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включение дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории  сельского поселения «Жипхегенское» на 2018-2022 г.г.»,  Порядка и сроков предоставления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о включение общественной территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории  сельского поселения «Жипхегенское» на 2018-2022 г.г.», руководствуясь Уставом сельского поселения «Жипхегенское», администрация сельского поселения «Жипхегенское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в общественную муниципальную комиссию по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирования современной городской среды на территории сельского поселения «Жипхегенское» на 2019-2024 г.г.».
2. Приложение № 2 постановления № 62 от 09.10.2017 г. «Об общественной  муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на территории сельского поселения «Жипхегенское», изложить в следующей редакции (Приложение № 1).
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
4. Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального района «Хилокский район» вкладка «Формирование комфортной городской среды» в разделе сельское поселение «Жипхегенское».

Глава сельского поселения «Жипхегенское»                                                  С.М. Притворова

Приложение № 1
к постановлению администрации
сельского поселения «Жипхегенское»
от 15 марта 2019 г. № 12

Состав общественной комиссии для обобщения и оценки предложений от участников общественного обсуждения проекта муниципальной программы формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Жипхегенское»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Статус в рабочей группе

	1
	Притворова С.М.
	Глава сельского поселения «Жипхегенское» - председатель комиссии

	2
	Лужникова А.П.
	 Специалист администрации сельского поселения «Жипхегенское» - заместитель председателя комиссии

	3
	Нагаева М.П.
	Директор МУК «Библиотека - экологический центр», депутат сельского поселения «Жипхегенское» - секретарь комиссии

	4
	Ломунов А.Ю.
	Депутат сельского поселения «Жипхегенское» -  член комиссии

	5
	Ожогова О.В.
	И.П. Ожогова О.В. - член комиссии

	6
	Михайлова Е.В.
	Директор МБОУ СОШ № 8

	7
	Представители домов
	Члены комиссии